
Указ Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай от 1 апреля 2019 г. N

19.04.2024 Система ГАРАНТ 1

Указ Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай от 1 
апреля 2019 г. N 86-у "Об утверждении структуры Комитета ветеринарии с 

Госветинспекцией Республики Алтай, осуществляющего переданные полномочия 
Российской Федерации в области ветеринарии, и о признании утратившим силу Указа 

Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай от 22 
сентября 2016 года N 273-у"

В соответствии со статьей 3.1 Закона Российской Федерации от 14 мая 1993 года N 4979-1 "О 
ветеринарии" постановляю:

1. Определить Комитет ветеринарии с Госветинспекцией Республики Алтай уполномоченным 
исполнительным органом государственной власти Республики Алтай по осуществлению переданных 
полномочий Российской Федерации в области ветеринарии по установлению и отмене ограничительных 
мероприятий (карантина) на территории Республики Алтай.

2. Утвердить прилагаемую структуру Комитета ветеринарии с Госветинспекцией Республики 
Алтай, осуществляющего переданные полномочия Российской Федерации в области ветеринарии.

3. Признать утратившим силу Указ Главы Республики Алтай, Председателя Правительства 
Республики Алтай от 22 сентября 2016 года N 273-у "Об утверждении структуры Комитета ветеринарии 
с Госветинспекцией Республики Алтай, осуществляющего переданные полномочия Российской 
Федерации в области ветеринарии, и о признании утратившим силу Указа Главы Республики Алтай, 
Председателя Правительства Республики Алтай от 6 сентября 2011 года N 192-у" (Сборник 
законодательства Республики Алтай, 2016, N 137 (143).

Временно исполняющий обязанности
Главы Республики Алтай Председателя Правительства Республики 
Алтай О.Л. Хорохордин

Утверждена
Указом временно исполняющего обязанности

Главы Республики Алтай, Председателя
Правительства Республики Алтай

от 1 апреля 2019 года N 86-у

Структура

Комитета ветеринарии с Госветинспекцией Республики Алтай, осуществляющего переданные 
полномочия Российской Федерации в области ветеринарии

https://internet.garant.ru/document/redirect/44366730/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/44366730/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/44366730/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/44366730/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/44366730/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/44366730/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/10108225/301
https://internet.garant.ru/document/redirect/44352536/0

